
UCHWAŁA NR XCIII/474/24 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jaśliska do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2016 ust.2 pkt. 1              
i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  z późn. zm.), 
Rada Gminy Jaśliska uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jaśliska do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok 
budżetowy 2024 w wysokości 635 410,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta dziesięć 
złotych 0/100) na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa infrastruktury wodno – 
kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni, budowa infrastruktury drogowej – budowa chodników w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 897 Tylawa - Komańcza polegająca na zaprojektowaniu i wykonaniu chodnika w m. 
Wola Niżna i Moszczaniec wraz z zatokami autobusowymi.” realizowane w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Spłata zobowiązania nastąpi w 2025 r. ze środków finansowych: 

a) Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w wysokości 595 000,00 zł. 

b) Dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego – w wysokości 40 410,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAD9F75-C383-4377-8248-5B1091C5180D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Promesę dotyczącą zadania Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej, w tym 

oczyszczalni, budowa infrastruktury drogowej – budowa chodników w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 897 Tylawa - Komańcza polegająca na zaprojektowaniu i wykonaniu 

chodnika w m. Wola Niżna i Moszczaniec wraz z zatokami autobusowymi otrzymaliśmy na 

lata 2024 i 2025. Początkowo zadanie zostało zaplanowane w całości na rok 2024, jednak zakres 

prac nie jest możliwy do wykonania w jednym roku, ponieważ na część zadania potrzebne jest 

opracowanie dokumentacji projektowej. W związku z tym będzie ono realizowane w latach 2024-

2025. Wprowadzenie do wieloletniej prognozy finansowej wydatków dotyczących powyższego 

zadania na 2025 rok skutkuje koniecznością podjęcia uchwały o zaciągnięciu zobowiązania  

finansowego przekraczającego rok budżetowy 2024.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAD9F75-C383-4377-8248-5B1091C5180D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/474/24 RADY GMINY JAŚLISKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


